

**ENTREPRENØR- OG  
HANDELSFIRMAET JØRGEN  
ANDERSEN. HÅRUP ApS**

**Mejlbyvej 639  
8530 Hjortshøj**

**CVR-nr. 69 90 71 13**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15/9 17



Anders Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab - revisor er ikke uafhængig	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ENTREPRENØR- OG HANDELSFIRMAET JØRGEN ANDERSEN. HÅRUP ApS Mejlbyvej 639 8530 Hjortshøj
	Telefon: 86999216 E-mail: mail@j-a-aps.dk
	CVR-nr.: 69 90 71 13 Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017 Hjemsted: Aarhus
<b>Direktion</b>	Anders Kinnemann Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 177.423, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 897.730.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.251.245</b>	<b>1.989.769</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.818.228</u>	<u>-1.814.498</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>433.017</b>	<b>175.271</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-136.942</u>	<u>-216.162</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>296.075</b>	<b>-40.891</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>296.075</b>	<b>-40.891</b>
Finansielle indtægter		275	75
Finansielle omkostninger	3	<u>-61.829</u>	<u>-55.445</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.521</b>	<b>-96.261</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-57.098</u>	<u>24.393</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>177.423</u></b>	<b><u>-71.868</u></b>
Overført resultat		<u>177.423</u>	<u>-71.868</u>
		<b><u>177.423</u></b>	<b><u>-71.868</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.517	450.644
Indretning af lejede lokaler		24.929	20.411
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>360.446</b></u>	<u><b>471.055</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	112.252	112.252
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>112.252</b></u>	<u><b>112.252</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>472.698</b></u>	<u><b>583.307</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		751.112	420.810
Igangværende arbejder for fremmed regning		484.471	179.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.894	0
Andre tilgodehavender		0	6.179
Udskudt skatteaktiv	8	0	90.399
Periodeafgrænsningsposter		73.654	148.258
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.311.131</b></u>	<u><b>845.441</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>292.421</b></u>	<u><b>219.963</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.603.552</b></u>	<u><b>1.065.404</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.076.250</b></u></u>	<u><u><b>1.648.711</b></u></u>

## Balance 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		697.730	520.307
<b>Egenkapital</b>	7	<b>897.730</b>	<b>720.307</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	30.595
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.595</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		539.646	533.762
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>539.646</b>	<b>533.762</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.778	97.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	754
Anden gæld		404.096	265.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>638.874</b>	<b>364.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.178.520</b>	<b>897.809</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.076.250</b>	<b>1.648.711</b>
Leje og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.522.397	1.472.462
Pensioner	178.464	182.186
Andre omkostninger til social sikring	105.931	114.198
Andre personaleomkostninger	11.436	45.652
	<u><b>1.818.228</b></u>	<u><b>1.814.498</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>136.942</u>	<u>216.162</u>
	<u><b>136.942</b></u>	<u><b>216.162</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.767	213.500
Indretning af lejede lokaler	<u>3.175</u>	<u>2.662</u>
	<u><b>136.942</b></u>	<u><b>216.162</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59	0
Andre finansielle omkostninger	<u>61.770</u>	<u>55.445</u>
	<u><b>61.829</b></u>	<u><b>55.445</b></u>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4.377
Årets udskudte skat	<u>57.098</u>	<u>-28.770</u>
	<u><b>57.098</b></u>	<u><b>-24.393</b></u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2016	3.944.766	39.935
Tilgang i årets løb	<u>18.640</u>	<u>7.693</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>3.963.406</u>	<u>47.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	3.494.122	19.524
Årets afskrivninger	<u>133.767</u>	<u>3.175</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>3.627.889</u>	<u>22.699</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><b>335.517</b></u>	<u><b>24.929</b></u>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2016	<u>112.252</u>	<u>112.252</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>112.252</u>	<u>112.252</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><u>112.252</u></u>	<u><u>112.252</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J.A. Genbrug ApS	Hjortshøj	100%	375.601	10.404

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	520.307	720.307
Årets resultat	0	177.423	177.423
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>697.730</b>	<b>897.730</b>

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2016	30.595	59.365
Anvendt i året	-30.595	-28.770
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2017</b>	<b>0</b>	<b>30.595</b>
Immaterielle anlægsaktiver	18.653	30.595
Skattemæssigt underskud	-18.653	-90.399
Overført til udskudt skatteaktiv	0	90.399
	<b>0</b>	<b>30.595</b>



## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	533.762	539.646	0	0
	<b>533.762</b>	<b>539.646</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler:

SG Finans kontrakt gældende fra d. 1/5 2015 til udløb d. 31/5 2020 - restforpligtelsen udgør 37 mdr. i alt t.kr. 132

SG Finans kontrakt gældende fra d. 1/8 2015 til udløb d. 31/7 2019 - restforpligtelsen udgør 27 mdr. i alt t.kr. 52

SG Finans kontrakt gældende fra d. 1/4 2017 til udløb d. 28/3 2022 - restforpligtelsen udgør 59 mdr. i alt t.kr. 316.

### 11 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel.

#### Arbejdsgaranti:

Der er stillet arbejdsgaranti på kr. 997.170 overfor Aarhus kommune endvidere er indestående på bankkonto kr. 18.477, stillet som sikkerhed for arbejdsgaranti.